
                      
                                                                                                     Č.j.:SOAT-4160/2023 

 
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 2 
 

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 20.09.2022 
(Č.j.:SOAT-3805/2022) 

 

 

Česká republika – Státní oblastní archiv v Třeboni 

se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň 

zastoupená: PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem Státního oblastního archivu v Třeboni 

IČ: 70978956, DIČ: CZ70978956 (neplátce DPH) 
bankovní spojení: ČNB, pobočka České Budějovice, č. účtu:  

zástupce pro věci technické: Ing. , tel.: , e-mail: 

 

Technický dozor investora (TDI): . , tel.: , e-mail: 

 

Koordinátor BOZP: Bc. , tel.: , e-mail:  

  

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

Spilka a Říha s. r. o. 

se sídlem: Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

IČ: 450 21 309, DIČ: CZ45021309 (plátce DPH) 

zastoupená , jednatelem 

bankovní spojení: KB a. s., číslo účtu:  

kontaktní údaje: e-mail: ; telefon:  

zástupce pro věci technické: , tel.: , e-mail:  

vedoucí projektu / stavbyvedoucí: Ing. , tel.: , e-mail: 

 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)  

 

 

 

mailto:info


   

Stránka 2 z 3 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.09.2022 
(Č.j.:SOAT-3805/2022), dále jen „Dodatek č. 2“: 

 

I. 

 
1. Smluvní strany uzavřely elektronicky dne 20.09.2022 Smlouvu o dílo (Č.j.:SOAT-3805/2022) jako výsledek 

zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní řízení) podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce depozitářů 
SOkA Český Krumlov – stavební úpravy“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Smluvní strany také uzavřely dne 
29.06.2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jehož přílohu tvoří změnové listy č. 1 až č. 7.  

2. Zhotovitel následně v souladu s čl. XI. Smlouvy o dílo informoval objednatele o potřebě provést vícepráce, 
jakož i o navrhovaných méněpracích, a současně zaslal objednateli dne 13.09.2023 návrh druhého dodatku ke 

Smlouvě o dílo vč. návrhu změnových listů č. 8 až č. 11, ve kterých popisuje zdůvodnění nutnosti provedení 
změn oproti původně sjednanému předmětu smlouvy dle Smlouvy o dílo.  

3. Technický dozor investora (objednatele), koordinátor BOZP i autorský dozor (nad projektovou dokumentací) 
informovali objednatele na základě svého odborného posouzení (prostřednictvím uzavřených změnových listů 
č. 8 až č. 11), že s navrhovanými změnami oproti Smlouvě o dílo (projektové dokumentaci k předmětnému 
dílu) souhlasí tak, jak je uvedeno v předložených změnových listech č. 8 až č. 11. Tyto změnové listy č. 8 až 
č. 11 tvoří pak, jakožto příloha, nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo. 

4. Z předložených změnových listů č. 9, č. 10 a č. 11, vyplývá potřeba provedení víceprací, bez jejichž 
provedení není možné dílo řádně dokončit; dle objektivních okolností, dle odborného posouzení TDI, 
koordinátora BOZP a autorského dozoru, jakož i dle názoru zhotovitele, nemají předmětné vícepráce vliv na 
termín dokončení díla, přičemž celkovou cenu díla odpovídající těmto vícepracím nutno navýšit o částku 
630.196,93 Kč vč. DPH. 

5. Z předloženého změnového listu č. 8 vyplývá také vhodnost provedení předmětných méněprací. Dle 

objektivních okolností, dle odborného posouzení TDI, koordinátora BOZP a autorského dozoru, jakož i dle 
názoru zhotovitele, nemají předmětné méněpráce vliv na termín ani kvalitu dokončení díla, přičemž celkovou 
cenu díla odpovídající těmto méněpracím nutno ponížit o částku 700.926,82 Kč vč. DPH. 

6. Snížení ceny díla činí celkem 70.729,89 vč. DPH.  
7. S ohledem na výše popsané skutečnosti tyto navrhované změny Smlouvy o dílo objednatel akceptuje, přičemž 

tímto Dodatkem č. 2 dochází k úpravě Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže (v čl. II tohoto Dodatku č. 2). 

 

 

II. 

1. Na základě tohoto Dodatku č. 2 se ruší dosavadní článek IV. odst. 1 Smlouvy o dílo, když se jeho 
dosavadní znění nahrazuje tímto: 

„Cena za řádně provedené dílo (v rozsahu specifikovaném v čl. II této smlouvy) je mezi smluvními 
stranami sjednána takto:  
Cena bez DPH         16.570.294,30 Kč 

DPH 21%                        3.479.761,80 Kč 

Cena včetně DPH                      20.050.056,10 Kč 

Slovy:(dvacetmilionůpadesáttisícpadesátšestkorunčeskýchadesethaléřů) 

 

 

 

 

III. 



   

Stránka 3 z 3 
 

1. V ostatním zůstává Smlouva o dílo beze změny.  
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu (celý její obsah), jakož i tento Dodatek 
č. 2, v Registru smluv uveřejní objednatel, a to po jejím (jeho) podpisu.  

3. Tento Dodatek č. 2 je uzavírán toliko elektronicky. Datem uzavření se rozumí datum připojení 
elektronického podpisu té smluvní strany, která jej připojila na tuto smlouvu (Dodatek č. 2) později.  

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy (v rozsahu změn dle tohoto Dodatku č. 2), 

a že tuto uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

 

 

Příloha: Změnové listy č. 8 až č. 11 

 

 

V Třeboni dle elektronického podpisu   V Soběslavi dle elektronického podpisu 

    

 

Objednatel:   Zhotovitel: 

 

ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni    Spilka a Říha s. r. o. 

 

 

 



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 8 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Neprováděné práce 

 

Část díla dotčená změnových listem: Stavba 

 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Bylo součástí rozpočtu stavby. 
Nové řešení 
Práce nebyly provedeny. 

Zdůvodnění změny: 
Neprováděné práce z důvodu vývoje realizace stavby, s tím, že nedošlo k snížení kvality díla. 
Po revizi přístřešků došlo po dohodě s investorem k obnově nátěru a zachování stávajících. Po revizi stávajících 
instalačních kanálů došlo k jejich zachování a využití těchto prostor novými rozvody VZT. Některé položky 
rozpočtu nebyly v souladu s výkresovou dokumentací, kdy tyto práce v PD nebyly obsaženy.  
Vliv změny na projektovou dokumentaci: 
Nemá vliv na projektovou dokumentaci 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: NE 
Vliv na kvalitu díla: NE 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 0,00 

Odpočty z ceny díla bez DPH: -579 278,36 

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -579 278,36 

DPH: -121 648,46 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -700 926,82 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 

Datum: Datum: Datum: 

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: 
 

Datum: 

1)  EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování. 



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL8

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Husova 143

Třeboň

Spilka a Říha s.r.o.

Petra Bezruče 489/II
Soběslav

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Neprováděné práce

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Celkem

700 926,82

Zpracováno prog



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL8 - Neprováděné práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV

2 HSV

3 HSV

5 HSV

63 HSV

91 HSV

99 HSV

4 PSV

713 PSV

721 PSV

722 PSV

731 PSV

762 PSV

VRN

Cena celkem 579 278,36 100,0

Materiály

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Konstrukce tesařské

Kotelny

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Podlahy a podlahové konstrukce

Zemní práce

Staveništní přesun hmot

Doplňující práce na komunikaci

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 29 012,88

4 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 2,29680

odkopávka u dřevěných přístřešků : 1,10*1,20*0,58*3 2,29680

7 175100020RA0 Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,60000

zásyp VZT : 1,6 1,60000

8 174100010RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 28,40000

zásyp VZT : 28,4 28,40000

9 132200012RA0 Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 m3 30,00000

výkop pro VZT : 3*10 30,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
14 273121111R00 Osazení prefab. desek ze ŽB hmotnosti do 5 t kus 6,00000

15 437841084R Železobetonový panel 1,10x0,290x0,07 kus 6,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
16 311211126R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 m3 0,43260

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 0,43260 0,43260

Díl: 5 Komunikace

26 591100020RA0 Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť, dodávka + 
montáž vč. obrubníků

m2 2,86000

exteriér, dlažba za opěrnou zdí : 2,600*1,100 2,86000

Skladba/Norma

zásyp vzduchotechnika

výkop pro vzduchotechniku

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Stavební část

výkop pro vzduchotechniku



122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 0,65780

122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 0,32890

162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 0,65780

171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,65780

181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 2,86000

564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 2,86000

59217335R Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý kus 1,92478

59245020R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 2,88860

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 2,86000

596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 1,90665

916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 1,90762

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1,82053

27 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 2,50000

Opěrná zeď : 2,500 2,50000

28 275321311R00 Železobeton základových patek C 16/20 m3 2,50000

OPĚRNÁ ZEĎ : 2,500 2,50000

29 311112130RT2 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic 
betonem C 16/20

m2 8,00000

Opěrná zeď : 8,000 8,00000

30 274361821R00 Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 0,04950

výztuž opěrné zdi + přesah do základů : 

2,500*0,300*60/1000*1,1 0,04950

31 345232121RT1 Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm včetně 
dodávky desek ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20

m 6,30000

Opěrná zeď : 6,300 6,30000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
66 631317215R00 Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton m 171,60000

2S : 171,6 171,60000

67 634601111R00 Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem,š.10 mm m 171,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 468,20000 171,60000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
84 916561111RT2 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 

včetně obrubníku   50/5/20 cm
m 20,00000

nová zámková dlažba



1S : 6*1,5+6*0,5 12,00000

2S : 4*1,5+0,5*4 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 274,20

122 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 23,78000

Díl: 713 Izolace tepelné
128 713121211R01 D+M náběhového klínu atikového z minerální vaty m 330,00000

134 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 1,30000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
135 762123130R00 Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 224 cm2 m 552,00948

Montáž dřevěných přístřeškůzakrývající vyústění větrání 
garáží 3x : 
odhadem : 2,280*12*4*3 328,32000

1,360*2*4*3 32,64000

2,586*2*4*3 62,06400

((2*pi*1,322)/3)*2*2*3 33,22548

2,280*14*3 95,76000

136 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,11040

Díl: VN Vedlejší náklady
207 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000

209 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000

Celkem 532 808,03



S: 17

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Materiály 15 905,00

77 01063 siréna ks 5,00000

Celkem 15 905,00

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Elektrotechnické zařízení



S: 17

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 9 511,51

7 721100012RA0 Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce m 9,30000

9,30000 9,30000

16 R03 Oprava stávajícího potrubí DN200, vložkováním komple 1,00000

17 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00140

Díl: 722 Vnitřní vodovod
18 722178612R00 Potrubí z trub PP-RCT/AL/PP-RCT, D 25x2,8 mm m 16,32000

32 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,00033

Díl: 731 Kotelny

49 731391000Rpol Sestava pro čerpání kondenzátu vč. zapojení do rozvaděče kus 2,00000

50 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 2,81000

Celkem 30 565,33

Čerpadlo kondenzátu s teplotní odolností 90°C s napájecím kabelem, nerezová nádoba 
hladinová sonda, ovládací jednotka s GSM modulem pro hlášení poruchy

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Zdravotně technické instalace

PVC KG SN 4 svodné potrubí



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 9 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Beton do ztraceného bednění (Iglů) 
 

Část díla dotčená změnových listem: Stavba – konstrukce podlahy 

 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Chybějící položka v rozpočtu 

Nové řešení 
Doplnění chybějícího betonu do části podlahy s provětrávaným ztraceným bedněním 

 

Zdůvodnění změny: 
Doplnění chybějícího betonu do části podlahy s provětrávaným ztraceným bedněním 

 
Vliv změny na projektovou dokumentaci: 
Nemá vliv na projektovou dokumentaci 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: NE 
Vliv na kvalitu díla: ANO, zvýšení kvality 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 164.080,00 

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 164.080,00 

DPH: 34.456,80 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 198.536,80 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL9

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

Husova 143

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Beton do ztraceného bednění (Iglů)

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Třeboň

Spilka a Říha s.r.o.

Petra Bezruče 489/II
Soběslav

Celkem

198 536,80

Zpracováno pr



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL9 - Beton do ztraceného bednění (Iglů)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV

99 HSV

Cena celkem

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 17

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
60 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 35,00000 4 385,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
71 998775101R00 Přesun hmot pro podlahy výšky do 6 m t 88,37500 120,00

164 080,00

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Stavební část

zaplnění tvarovek MULTIMODULO



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 10 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Elektroinstalace 

 

Část díla dotčená změnových listem: Elektroinstalace 

 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Chybělo v zadávací dokumentaci. 
Nové řešení 
Byla doplněna chybějící elektroinstalace, úpravy stávajících rozvodů v kolizi s novými konstrukcemi. Doplnění 
dle požadavků investora. 
Zdůvodnění změny: 
Byla doplněna chybějící elektroinstalace, úpravy stávajících rozvodů v kolizi s novými konstrukcemi. Doplnění 
dle požadavků investora. 
Vliv změny na projektovou dokumentaci: 
Nemá vliv na projektovou dokumentaci 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: NE 
Vliv na kvalitu díla: ANO, zvýšení kvality 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 331.937,88 

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 331.937,88 

DPH: 69.706,95 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 401.644,83 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 

1)



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL10

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Husova 143

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Elektroinstalace

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Třeboň

Spilka a Říha s.r.o.

Petra Bezruče 489/II
Soběslav

Celkem

401 644,83

Zpracováno pr



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL10 - Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

PSV

PSV

PSV

Cena celkem 331 937,88 100,0

C21M - Elektromontáže

Materiály

VRN

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 17

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 C21M - Elektromontáže 177 027,60

1 přeložení SLP kabelů telefon. přípojka
41 0000000001 Drážkování m 52,00

1 210010002 trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO) m 52,00

6 210010311 krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová 
bez zapojení

ks 2,00

32 210810007 FTP Cat. 5e m 52,00

2 doplnění EZS záplavy
montáž ústředny EZS vč. zapojení ks 1,00

33 4600000003 montáž prvku EZS ks 4,00

6 210010311 krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová 
bez zapojení

ks 1,00

3 přistřelování kabelů na betonové stropy
Nastřelovací hřeb 17 mm-do oceli/betonu ks 1 680,00

standard fixační pás 10m kovový bal 9,00

4 spojkování a úprava stávajících kabelů v býv. garážích
Kabelový soubor se spojovačem do 5x4 ks 38,00

Kabelový soubor se spojovačem do 5x6 ks 26,00

Kabelový soubor se spojovačem do 5x16 ks 22,00

Kabelový soubor se spojovačem do 5x25 ks 18,00

CYKY-J 4x16 m 66,00

CYKY-J 5x 6 m 60,00

CYKY-J 5x 4 m 55,00

1-AYKY-J 4x 25 m 26,00

CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO) m 126,00

dohledání stávajících kabelových vývodů hod. 48,00

5 přívod pro boiler
25 210800106 CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO) m 176,00

41 0000000001 Drážkování m 176,00

1 210010002 trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO) m 176,00

29 210800525 CY 4mm2 (H07V-U) zelenožlutý (VU) m 176,00

6 210010311 krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová 
bez zapojení

ks 1,00

6 kabeláž pro VZT jednotky, komunikace, chlazení
JYTY 7x1,5 m 121,00

34 4600000003 vkládací lišta vč. kotvícího materiálu m 118,00

6 210010311 krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová 
bez zapojení

ks 1,00

7 odvětrání radon
jistič 1/16 ks 1,00

časový spínač ks 1,00

stykač 2/25 ks 1,00

23 210800105 CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO) m 145,00

41 0000000001 Drážkování m 145,00

1 210010002 trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO) m 60,00

6 210010311 krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová 
bez zapojení

ks 1,00

8 přemístění vypínače kotelna
23 210800105 CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO) m 12,00

6 210010311 krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová 
bez zapojení

ks 1,00

Díl: 3 Stavební přípomoc, demontáž
40 0000000001 Demontáž ks 1,00

43 0000000001 Provrtání do vel. 40 ks 87,00

44 0000000001 Rozvaděč ks 1,00

Díl: 4 Materiály
1 přeložení SLP kabelů telefon. přípojka

55 00201 trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm m 52,00

59 00302 krabice KO 68 ks 2,00

91 34058 FTP Cat. 5e m 52,00

2 doplnění EZS záplavy
Ústředna 32 zón, 4 bloky s napaječem ks 1,00

Akumulátor 12V/18Ah ks 1,00

LCD klávesnice ks 1,00

GPRS komunikátor ks 1,00

Relé 12V ks 1,00

61 00313 krabice KU 68/1 ks 1,00

3 přistřelování kabelů na betonové stropy
Nastřelovací hřeb 17 mm-do oceli/betonu ks 1 680,00

standard fixační pás 10m kovový bal 9,00

4 spojkování a úprava stávajících kabelů v býv. garážích
Kabelový soubor se spojovačem do 5x4 ks 38,00

Kabelový soubor se spojovačem do 5x6 ks 26,00

Kabelový soubor se spojovačem do 5x16 ks 22,00

Kabelový soubor se spojovačem do 5x25 ks 18,00

CYKY-J 4x16 m 66,00

CYKY-J 5x 6 m 60,00

CYKY-J 5x 4 m 55,00

1-AYKY-J 4x 25 m 26,00

90 33918 CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) m 126,00

5 přívod pro boiler
90 33918 CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) m 176,00

55 00201 trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm m 176,00

85 33726 CY  4mm2 (H07V-U) zelenožlutý m 176,00

61 00313 krabice KU 68/1 ks 1,00

6 kabeláž pro VZT jednotky, komunikace, chlazení
JYTY 7x1,5 m 121,00

94 34058 lišta vkládací 24x22 vč. systémových prvků m 118,00

61 00313 krabice KU 68/1 ks 1,00

7 odvětrání radon
jistič 1/16 ks 1,00

časový spínač ks 1,00

stykač 2/25 ks 1,00

90 33918 CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) m 145,00

55 00201 trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm m 60,00

61 00313 krabice KU 68/1 ks 1,00

8 přemístění vypínače kotelna
88 33912 CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) m 12,00

61 00313 krabice KU 68/1 ks 1,00

Díl: 5 Prořez
97 0099 Prořez materiálu 5,00% kpl 1,00

Díl: VN Vedlejší náklady
98 00010 GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu kompl 1,00

Celkem 331 937,88

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Elektrotechnické zařízení vícepráce



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 11 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Doplnění - EPS 

 

Část díla dotčená změnových listem: Doplnění EPS 

 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Nebylo řešeno 

Nové řešení 
Doplnění chybějícího materiálu vč. prací – EPS. 

Zdůvodnění změny: 
Doplnění chybějícího materiálu vč. prací – EPS.  

Vliv změny na projektovou dokumentaci: 
Nemá vliv na projektovou dokumentaci 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: NE 
Vliv na kvalitu díla: ANO, zvýšení kvality 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 24.806,03 

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 24.806,03 

DPH: 5.209,27 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 30.015,30 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL11

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

30 015,30

Celkem

Třeboň

Spilka a Říha s.r.o.

Petra Bezruče 489/II
Soběslav

Husova 143

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Doplnění - EPS

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Zpracováno pr



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL11 - Doplnění - EPS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 MON

4 PSV

5 Ostatní náklady

Cena celkem 24 806,03 100,0

C21M - Elektromontáže

Materiály

Prořez

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 17

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 C21M - Elektromontáže 5 425,00

1 210800105 J-Y(St)Y 1x2x0,8 mm, červený (EPS) m 60,00000

2 4600000003 montáž prvku EPS ks 7,00000

3 4600000003 vkládací lišta vč. kotvícího materiálu m 55,00000

Díl: 4 Materiály
4 01063 optokouřový hlásič vč. patice; interaktivní s izolátorem ks 6,00000

5 01063 tlačítkový hlásič adresovatelná a konvenční ks 1,00000

6 34058 lišta vkládací 18x13 vč. systémových prvků m 55,00000

7 34058 J-Y(St)Y 1x2x0,8mm - červený (EPS) m 60,00000

Díl: 5 Prořez
8 0098 GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu kpl 1,00000

Celkem 24 806,03

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Doplnění EPS – technické místnosti bývalých garáží


